
 ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA

RIJEKA
od:
do:

4.11.2024.
4.11.2024.
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.
4.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nia Horvat 2008 GIMNAZIJALAC 1 2 452159:59.99  0.00 28.48

2 Lara Devčić 2009 DOMINIK SAVIO 1 4 349359:59.99  0.00 29.01
3 Dora Stanković 2007 GAM Rijeka1 5 235859:59.99  0.00 32.29

4 Petra Tomac 2006 TIN GRGURIĆ 1 3 135359:59.99  0.00 32.42
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.

4.11.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mauro Muškardin 2007 DOMINIK SAVIO 1 3 557259:59.99  0.00 24.28
2 Karlo Širola 2009 GIMNAZIJALAC 1 6 454459:59.99  0.00 24.69
3 Dario Ferković 2008 ELEKTRON Rijeka1 4 353059:59.99  0.00 24.90
4 Nikola Sušanj 2006 GAM Rijeka1 2 246959:59.99  0.00 25.93
5 Mauro Dipić 2006 GIMNAZIJALAC 1 5 133459:59.99  0.00 29.03
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.
4.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrea Pezelj 2009 DOMINIK SAVIO 1 4 454559:59.99  0.00 31.42
2 Maja Vrkić 2006 GAM Rijeka1 5 343759:59.99  0.00 33.81
3 Petra Vančina 2007 TIN GRGURIĆ 1 3 218959:59.99  0.00 44.71

DQ Nika Pasarić 2008 GIMNAZIJALAC Nepravilno plivanje1 2 0059:59.99  0.00 46.38
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.

4.11.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Vuletić 2006 GIMNAZIJALAC 1 6 553559:59.99  0.00 27.22
2 Matko Krmpotić 2006 ELEKTRON Rijeka1 4 449459:59.99  0.00 27.96
3 Erik Hadžić 2010 DOMINIK SAVIO 1 3 347059:59.99  0.00 28.43
4 Maro Banac 2006 GAM Rijeka1 2 245659:59.99  0.00 28.72
5 Roko Morić 2007 GIMNAZIJALAC 1 5 134559:59.99  0.00 31.51
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.
4.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ana Bobanović 2009 DOMINIK SAVIO 1 4 464059:59.99  0.00 32.92
2 Eliza Spajić 2009 GAM Rijeka1 5 360859:59.99  0.00 33.47
3 Debora Pehar 2009 GIMNAZIJALAC 1 2 243859:59.99  0.00 37.34
4 Melani Vugrinec 2006 TIN GRGURIĆ 1 3 117259:59.99  0.00 50.96
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.

4.11.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Loren Aćimović 2007 GIMNAZIJALAC 1 6 553959:59.99  0.00 30.65
2 Marin Kučić Mirković 2006 DOMINIK SAVIO 1 3 449659:59.99  0.00 31.50
3 Andrej Lukić 2009 ELEKTRON Rijeka1 4 348559:59.99  0.00 31.75
4 Luka Čemeljić 2006 GIMNAZIJALAC 1 5 243159:59.99  0.00 33.02
5 Frane Vundač 2007 GAM Rijeka1 2 135159:59.99  0.00 35.36
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.
4.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lucija Grgurić 2006 DOMINIK SAVIO 1 4 452559:59.99  0.00 30.21
2 Sofia Eškinja 2009 GIMNAZIJALAC 1 2 351459:59.99  0.00 30.43
3 Neli Rudolf 2008 TIN GRGURIĆ 1 3 250659:59.99  0.00 30.58

DQ Mia Cvijić 2009 GAM Rijeka Nepravilan ulazak u cilj1 5 0059:59.99  0.00 36.66
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.

4.11.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Maro Miknić 2006 GIMNAZIJALAC 1 6 581359:59.99  0.00 23.30
2 Milan Čubra 2008 ELEKTRON Rijeka1 4 463659:59.99  0.00 25.29
3 Niko Žutelija 2006 DOMINIK SAVIO 1 3 354459:59.99  0.00 26.63
4 Marko Jardas 2008 GAM Rijeka1 2 245259:59.99  0.00 28.34
5 Leon Čemeljić 2005 GIMNAZIJALAC 1 5 136459:59.99  0.00 30.46
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.
4.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 DOMINIK SAVIO 1900 DOMINIK SAVIO 1 4 8553
RT   0.00 50m: 26.09

TO + 0.63 50m: 29.30

TO + 0.37 50m: 29.04

TO + 0.46 50m: 28.23

Ana Bobanović 2009
59:59.99  0.00

Lucija Grgurić 2006

Lara Devčić 2009

Andrea Pezelj 2009

1:52.66

2 GAM 1900 GAM Rijeka1 5 6411
RT   0.00 50m: 31.99

TO + 0.44 50m: 33.65

TO + 0.40 50m: 29.85

TO + 0.20 50m: 28.86

Dora Stanković 2007
59:59.99  0.00

Mia Cvijić 2009

Maja Vrkić 2006

Eliza Spajić 2009

2:04.35

3 GIMNAZIJALAC Sušak 1900 GIMNAZIJALAC 1 2 4404
RT   0.00 50m: 30.37

TO + 0.44 50m: 38.57

TO  -.-- 50m: 28.51

TO + 0.16 50m: 27.66

Debora Pehar 2009
59:59.99  0.00

Nika Pasarić 2008

Nia Horvat 2008

Sofia Eškinja 2009

2:05.11

4 TIN GRGURIĆ 1900 TIN GRGURIĆ 1 3 2312
RT   0.00 50m: 38.49

TO + 0.36 50m: 37.09

TO + 0.27 50m: 32.70

TO + 0.24 50m: 28.06

Melani Vugrinec 2006
59:59.99  0.00

Petra Vančina 2007

Petra Tomac 2006

Neli Rudolf 2008

2:16.34
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD SREDNJIH ŠKOLA
RIJEKA

4.11.2024.

4.11.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

10. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GIMNAZIJALAC Sušak 1900 GIMNAZIJALAC 1 6 10608
RT   0.00 50m: 25.08

TO + 0.60 50m: 25.30

TO + 0.46 50m: 24.30

TO + 0.29 50m: 21.84

Toni Vuletić 2006
59:59.99  0.00

Loren Aćimović 2007

Karlo Širola 2009

Maro Miknić 2006

1:36.52

2 DOMINIK SAVIO 1900 DOMINIK SAVIO 1 3 8598
RT   0.00 50m: 24.11

TO + 0.27 50m: 24.54

TO + 0.32 50m: 24.22

TO + 0.35 50m: 24.18

Mauro Muškardin 2007
59:59.99  0.00

Marin Kučić Mirković 2006

Noan Baćić 2008

Niko Žutelija 2006

1:37.05

3 ELEKTRON 1900 ELEKTRON Rijeka1 4 6539
RT   0.00 50m: 24.73

TO + 0.35 50m: 24.92

TO + 0.50 50m: 24.63

TO + 0.32 50m: 26.21

Milan Čubra 2008
59:59.99  0.00

Matko Krmpotić 2006

Dario Ferković 2008

Luka Zjačić 2009

1:40.49

4 GAM 1900 GAM Rijeka1 2 4458
RT   0.00 50m: 26.34

TO + 0.43 50m: 26.46

TO + 0.40 50m: 27.06

TO + 0.30 50m: 26.19

Luka Franulović 2007
59:59.99  0.00

Marko Jardas 2008

Nikola Sušanj 2006

Maro Banac 2006

1:46.05

5 GIMNAZIJALAC Rijeka 1900 GIMNAZIJALAC 1 5 2452
RT   0.00 50m: 26.16

TO + 0.24 50m: 28.04

TO + 0.21 50m: 25.11

TO + 0.20 50m: 27.20

Leon Čemeljić 2005
59:59.99  0.00

Mauro Dipić 2006

Luka Čemeljić 2006

Roko Morić 2007

1:46.51
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